
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.05.2009 nr 548 

Osalemine projektis "Pedagoogide 
tugisüsteemi "Pidepunkt" käivitamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Pedagoogide tugisüsteemi "Pidepunkt" käivitamine", mis 
esitatakse rahastamiseks Elukestva Õppe Arendamise Sihtasutusele Innove meetme "Kooli 
poolelijätmise vähendamine, haridusele juurdepääsu suurendamine ning õppe kvaliteedi 
parandamine", alammeetme "Kaasav, mitmekesine ja turvaline üldharidus" raames. 

2. Projekti kogumaksumus on kuni 2 000 000 krooni. Omafinantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks haridusosakonna juhataja Boris Goldman, kes omab punktis 
1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks haridusosakonna peaspetsialist õppesuundade alal Eneken Juurmann. 

5. Määrata proj ekti meeskonnaliikmeteks: 
5.1 haridusosakonna raamatupidamisteenistuse juhataja - pearaamatupidaja Katrin Justus; 
5.2 haridusosakonna peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogia alal Karin Pihl; 
5.3 haridusosakonna peaspetsialist finantseerimise alal Irina Aab; 
5.4 haridusosakonna jurist Kairit Peekman; 
5.5 haridusosakonna spetsialist Johanna Victoria Lepp. 

// 
6. K(^dus/&pstub 20. mail 2009. a. 

/ / argu/Hänson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


